
NOME FERMATA ORARIO ANDATA SCUOLA
ORARIO 

RITORNO
CA' FABBRO 7:20 primaria 13:30
VIA CASTELLO (INIZIO) 7:25 secondaria 14:15

primaria 13:23
VIA CASTELLO (CHIESA) 07:32 secondaria 14:17

primaria 13:20
primaria
primaria

VIA SERIOLE 07:42 secondaria 14:25
CASE POPOLARI 07:43 primaria 13:10

primaria
secondaria 14:30

VIA CIACCI 07:44 secondaria 14:32
VIA IV NOVEMBRE 07:45 secondaria 13:08

primaria
secondaria
secondaria

VIA A. BATTELLI 07:46 secondaria 14:33
VIA RAFFAELLO SANZIO 07:47 primaria 13:07

primaria
primaria
secondaria 14:35

VIA I° MAGGIO 07:48 primaria 13:05
secondaria
primaria

VIA GIUSEPPE MAZZINI 07:50 primaria 13:03
VIA SILVIO PELLICO 07:51 secondaria 14:40
SCUOLA ELEMENTARE 07:51 13:00

secondaria 14:41
secondaria
secondaria

VIA I° MAGGIO 7:56 secondaria 14:42
secondaria
secondaria
secondaria

SCUOLA MEDIA 8:05 14:10

FERMATE ED ORARI PULMINO GIALLO
ANDATA ELEMENTARI E MEDIE

Comune di Monte Grimano Terme



NOME FERMATA ORARIO ANDATA SCUOLA
ORARIO 

RITORNO
FONTECIBIANO 7:18 Secondaria 14:35
SAVIGNANO 7:21 primaria 13:23

primaria
BIVIO SAVIGNANO 7:22 primaria 14:30

Secondaria
primaria

CA' SECCO 7:36 primaria 13:30
primaria

CARAMELLA 7:40 Secondaria 14:20
SAN DONATO (CHIESA) 7:46 Secondaria 14:15

Secondaria
SCUOLA MEDIA 7:50 14:10
VIA TASSONA 7:53 primaria 13:37
SCUOLA ELEMENTARE 7:58 13:00

FERMATE ED ORARI PULMINO BIANCO
ANDATA ELEMENTARI

Comune di Monte Grimano Terme



NOME FERMATA ORARIO SCUOLA
VIA CASTELLO 08:15 primaria
VIA POGGIO 08:16 infanzia
LOC. CONCA 08:26 infanzia
CALAFAME 08:27 infanzia
VIA RAFFAELLO SANZIO 08:35 infanzia

infanzia
infanzia
infanzia

SCUOLA MATERNA 08:40

FERMATE ED ORARI PULMINO
ANDATA 

Comune di Monte Grimano Terme


